

**T.C.**  
**URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**Yazı İşleri Müdürlüğü**

Sayı : 57882721-  
Konu : Meclis toplantısı.

25.11.2016

Sayın .....  
**Belediye Meclis Üyesi**

Meclisimiz, 01.12.2016 Perşembe günü saat:17.00'da Belediye Meclis Salonunda toplanacaktır.

Bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte meclis toplantı salonunda hazır bulunulmasını rica ederim.

**Sibel UYAR**  
**Belediye Başkanı**

**E K İ :**  
1 Aralık 2016 Meclis Gündemi (1 sayfa)

## **01 ARALIK 2016 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ**

**1-** 6360 sayılı yasa kapsamında mesai saatleri dışında yapılacak çalışmalar için ödenecek mesai ücretleri ile ilgili Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.

**2-** Plan ve Proje Müdürlüğü'nün, İlçenin Altıntaş Mahallesi 2193 ada 5 parselinde bulunan Belediyemiz hissesinin, talep üzerine, hisse satışının yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**3-** Plan ve Proje Müdürlüğü'nün, Belediyemize bağlı Birgi, Kadıovacık, Nohutalan, Uzunkuyu, Zeytinler ve Zeytineli mahallelerinin ihtiyacı olan Sayısal Halihazır Haritaların ve Plana esas Jeolojik – Jeoteknik Etüd İşlerinin yaptırılması ilgili yazısının görüşülmesi.

**4-** İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, Bütçe Aktarım talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**5-** Fen İşleri Müdürlüğü'nün, Bayındır Belediyesi tarafından Belediyemize araç hibe edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**6-** Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün, İlçenin Yenikent Mahallesi Hüseyin Zeren Caddesi No:34 adresinde bulunan işyerlerinin içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**7-** Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün, İlçenin İskele Mahallesi 22 ada 6 ve 7 parsel nolu taşınmazların satış talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**8-** Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün Bütçe Aktarım talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**9-** İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün, Belediyemizde münhal bulunan Teknik Hizmetler Sınıfı 7. Derece 2 adet Mimar kadrosuna karşılık gösterilmek üzere çalıştırılması düşünülen sözleşmeli personellerin ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**10-** İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün, Dolu – Boş Kadro Derece Değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi.

**11-** İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün, Genel İdari Hizmetler Sınıfı 1. Derece Başkan Yardımcısı kadrosuna Ziya ÇAMSARILIOĞLU'nun atanması ile ilgili bilgilendirme yazısının görüşülmesi.

**12-** Önergelerin görüşülmesi.

(Başkanlık önergeleri ve meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler)

**13-** Dilek ve temennilerin görüşülmesi.

**14-** Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.